
 
 
 

 
 
 

ESTADO DE SERGIPE  
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA 

1/1 
 

Praça. Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56. 
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com.  

 
 

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 01/2020/FMS 
 
 
 

O Fundo Municipal de Saúde de Nossa Senhora da Glória/SE, em atendimento às 
disposições legais e à Resolução n° 257/2010, do Tribunal de Contas do Estado - 
TCE torna público, para conhecimento de todos a realização de licitação, na 
modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir: 
OBJETO: Registro de preços para fornecimento parcelado de material médico 
hospitalar destinado a atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de 
Nossa Senhora da Glória. 

LIMITE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: 

Data: 21/09/2020 às 09 horas. 

INÍCIO DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: 

Data: 21/09/2020 às 09h01min. 

FIM DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: 

Data: 21/09/2020 às 09h19min. 

ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO: 

Data: 21/09/2020 às 09h20min. 

LOCAL: www.licitanet.com.br.  
PARECER JURÍDICO: 080/2020. 
BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019, Decreto 
Federal nº 7.982/2013, Decreto Municipal nº 1.346/2011, Decreto Municipal nº 
1.803 de 03 de agosto de 2020, Lei Complementar n° 123/2006, aplicando-se, 
subsidiariamente, a Lei nº 8.666/1993, e suas alterações posteriores. 
O Edital, e informações complementares, encontram-se à disposição dos 
interessados, na sala da Coordenadoria de Licitações e Contratos da 
Administração, situada à Praça Filemon Bezerra Lemos, 120, na cidade de Nossa 
Senhora da Glória, Estado de Sergipe, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de 
expediente, no horário das 8h às 13h, pelo telefone Fone/Fax: (79) 3411-1713, e-
mail: licitacao_gloria@hotmail.com e sites www.gloria.se.gov.br e 
www.licitanet.com.br. 

 
 

Nossa Senhora da Glória/SE, 08 de setembro de 2020. 
 
 

 
 

WILTON BARRETO DE CASTRO 
Pregoeiro 
 


